
09 03 06.13

set de puntas bit - 44pz

W
SC

AR
/0

6-
21

 c
 W

ür
th

 A
rg

en
tin

a 
- P

ro
hi

bi
da

 su
 re

pr
od

uc
ció

n 
to

ta
l o

 p
ar

cia
l

Con adaptador para puntas con sistema “One 
Touch”: Posee un botón de insersión y de expulsión, que 
permite un reemplazo rápido de puntas.

Con base móvil 90° para una fácil extracción de 
las puntas.

Resistente y práctica caja plástica

Las puntas más utilizadas del 
mercado.

Todas las puntas correctamente 
posicionadas en una práctica y 
resistente caja plástica. 

Dimensiones:
177 x 110 x 50 mm

Todas las puntas tienen una 
marca de color para una fácil 
identificación.

44 piezas
Cód. 90614 250 043
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Llave crique de palma 1/4” - flexible
Cód. 90715 300 2

Adapt. hexagonal 1/4”-1/4” - imantado L74
Cód. 90614 176 702

Productos relacionados:

Llave crique 72d. enc. 1/4”-135mm
Cód. 90712 014 0

Llave crique flex. 1/4”-L300mm
Cód. 90712 014 012

set de puntas bit - 44pz - continuación
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LargoDescripción

66mm

25mm

70mm

73mm

25mm

El set contiene:

Símbolo

Phillips PH1 

Phillips PH2 

Phillips PH3

Pozidriv PZ1 

Pozidriv PZ2 

Pozidriv PZ3 

TX 15 

TX 20 

TX 25 

TX 30 

Hexagonal 3 

Hexagonal 4 

Hexagonal 5

Hexagonal  6 

AW 10 

AW 20 

AW 25 

AW 30 

PL 0.6 x 4.5 mm 

PL 0.8 x 5.5 mm 

PL 0.8 x 5.0 mm

Phillips PH1 

Phillips PH2 

Pozidriv PZ1 

Pozidriv PZ2 

TX 20 

TX 25 

TX 30 

AW 10 

AW 20 

AW 30 

Adaptador magnético 1/4"

Conector 1/4" HEX.-1/4" Cuadrado

Cantidad
en el kitCódigo

90614 176 274
90614 176 461
90614 176 648
90614 176 651
90614 176 652
90614 176 653
90614 311 5
90614 312 0
90614 312 5
90614 313 0
90614 176 93
90614 176 94
90614 176 95
90614 176 96
90614 511 0
90614 512 0
90614 512 5
90614 513 0
90614 175 652
90614 175 653
90614 175 662
90614 176 774
90614 176 775
90614 176 776
90614 176 777
90614 332 0
90614 332 5
90614 333 0
90614 571 0
90614 572 0
90614 573 0

90614 176 638

90614 176 700
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